
2026年度呼和浩特首创(城市公司)备品、备件入围中标候选人
公示

招标项目编号(HSSCCHWB202500085)

公示结束时间： 2026-02-24 17:30:00

一、评标情况

【1】2026年度呼和浩特首创(城市公司)备品、备件入围：

1中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：回民区苏缘达五金机电经销部，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

中标候选人第2名：内蒙古林美机电设备有限公司，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

中标候选人第3名：内蒙古领先未来科技有限公司，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

中标候选人第4名：玉泉区闽和水暖机电经销部，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

中标候选人第5名：内蒙古龙盈建材销售有限公司，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

中标候选人第6名：呼和浩特市回民区英名物资站，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

中标候选人第7名：内蒙古帝玛商贸有限公司，投标报价：0万元，质量合格，工期/交货期/服务期：5天；

2中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人(回民区苏缘达五金机电经销部)的项目负责人：李志鹏，无；

中标候选人(内蒙古林美机电设备有限公司)的项目负责人：张杰，无；

中标候选人(内蒙古领先未来科技有限公司)的项目负责人：吴彬，无；

中标候选人(玉泉区闽和水暖机电经销部)的项目负责人：黄江川，无；

中标候选人(内蒙古龙盈建材销售有限公司)的项目负责人：黄檄树，无；

中标候选人(呼和浩特市回民区英名物资站)的项目负责人：薛法伟，无；

中标候选人(内蒙古帝玛商贸有限公司)的项目负责人：平富，无；

3中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人(回民区苏缘达五金机电经销部)的资格能力要求：合格；

中标候选人(内蒙古林美机电设备有限公司)的资格能力要求：合格；

中标候选人(内蒙古领先未来科技有限公司)的资格能力要求：合格；

中标候选人(玉泉区闽和水暖机电经销部)的资格能力要求：合格；



中标候选人(内蒙古龙盈建材销售有限公司)的资格能力要求：合格；

中标候选人(呼和浩特市回民区英名物资站)的资格能力要求：合格；

中标候选人(内蒙古帝玛商贸有限公司)的资格能力要求：合格；

二、提出异议的渠道及方式

根据有关法律、法规和公司管理要求，现对中标候选人进行公示，公示时间自2026年2月14日至2026年2月24日。
公示期间如供应商有任何异议，请以书面形式提出，异议时间以收到书面形式的异议函为准。异议函内容包括(供
应商名称、授权代表姓名、联系方式提出异议的时间、异议的内容、事实依据、法律依据及诉求)。异议函须授权
代表签字并加盖公章。未按上述要求提出的，均不受理。

三、其他

1:无；

2:公告发布媒介：首创环保电子商务平台(http://ecp.capitalwater.cn),中国招标投标公共服务平台
(http://www.cebpubservice.coml,内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/);

四、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特首创春华水务有限责任公司、呼和浩特首创源清水务有限公司、呼和浩特首创海纳水务
有限公司、呼和浩特首创城环污泥处置有限公司、呼和浩特首创金成水务有限公司、呼和浩特首清环境科技有限公
司。

五、联系人

招标人：呼和浩特首创春华水务有限责任公司、呼和浩特首创源清水务有限公司、呼和浩特首创海纳水务有限公
司、呼和浩特首创城环污泥处置有限公司、呼和浩特首创金成水务有限公司、呼和浩特首清环境科技有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市回民区海西路20号

联系人：李翔宇

电话：0471-3818630

邮件：/

招标代理机构：内蒙古文宇工程项目管理有限责任公司

地址：呼和浩特市赛罕区腾飞南路绿地腾飞大厦C座607

联系人：武艳斌

电话：18686099739

邮件：18686099739@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其代理机构：:_______(盖章)

这


